MHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

SALLUWUTA KAPTEPA 111.5784.1/333.5784.1
i : ro | OBbEM | } ™n
MARKA. @ MORBET & megmies. | pEWraTERA) ¢ DMUMD G mewpong
TOYOTA | LANDCRUISER1S0 |  2009-2017 | 2.7:2.8TD;3.0TD; 40! MKNM: AKMN | MO/HbIA
; PRADO ‘, 2017- i 2.7;4.0 | i
LEXUS = GX460 ' 2009-2013; 2013~ 4.6 ‘ AKIMN ‘ MOMHbIN

Bont M8x30.
LWai6a 8 &

LWakba 10

LV
BonT Mlﬂﬂﬂ/—'—’/) R

Kpenex 3awwTel 111.9516.1/333.9516.1

Bont M8x30
LWaiba 8

Niouok

WHCTpYKUKMA NO yCTaHOBKE:

Coctae wagenwn:

1. ZawwTa KapTepa yCTAMAENWEASTCA COBMECTHO C 32IHTON paguaropa

2. YCTAHOBMTL B OTBEDCTHA(A) radkM 3aknagHme M10 .

3. QcnabuTe 3a0Hee KPENNEHKE JAWNTE PRONaTORA,

4. ¥YETAMOBNTE 3aWnTy: MNepegios YacTe JAWMTE KAPTEPA JABECTH MO JaAHING YacTe
3ALWNTE PAAHATORA, 3AAHK YACTE JAKDENKTE K YETAHOBMEHHEM rAkKaM 3aknagHemM M10
Gontamm M10x30. Boxosoe kpennenne 3axpenyTh BonTamn MEBx30 vepes sTynxu L=10 8
WTATHOR peasboB0e OTRRPCTHE.

4. 3aTaHyTe GonTe ¢ HEOBXOOAMMBIM YCANHEM.

HaumeHosaHue | Kon-so

Bonr MBx30
Bont M10x30
Lanba M
Wainta M10
Nioyok
Bawmra

2 Wwr
2 wr
2 wr.
2 wr.
1wt
1 wr

MoOMEHT 3aTamKm

24.0 Hm
47.0 Hm

Mpou3BoaUTENbL BNPABe BHOCUTE M3MEHEHUA B KOHCTPYKLUMWIO 3aLUMThI.

TexHwyeckaa noanepxka: supp@rivalauto.com



